
  Městský úřad Úvaly 
Stavební úřad 
Pražská 276,  250 82 Úvaly, pracoviště Riegerova 897, 250 82  Úvaly 

Telefon: 281 981 401, 281 981 912 

Fax: 281 981 696 

E-mail: stavebniurad@mestouvaly.cz 

Bankovní spojení: 

KB, a.s. Praha - Podvinný mlýn 

č.účtu: 19-1524-201/0100 

GE Capital Bank, a.s. Český Brod 

č.účtu: 10006-5000128-584/0600 

IČ: 240 931 

SPIS.ZN: 

Č.j.: 

K/11772/2013/SU/Bul 

MEUV  5006/2016 STU 

 Úvaly, dne 3.5.2016 

Vyřizuje: Ing. Bulíčková   

 

Obec Květnice 

K Dobročovicům č.p. 35 

Květnice 

250 84  Sibřina 

USNESENÍ 

ZASTAVENÍ ŘÍZENÍ 

Výroková část: 

Stavební úřad Městského úřadu Úvaly, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), podle § 66 odst. 1 písm. c) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů 

z a s t a v u j e 

územní řízení zahájené dne 25.11.2013 na základě žádosti o vydání územního rozhodnutí o umístění 

stavby, kterou podal 

Obec Květnice, IČO 640042, K Dobročovicům č.p. 35, Květnice, 250 84  Sibřina 

(dále jen "žadatel"), ve věci stavby 

stezka pro pěší dopravu sever-jih v Květnici 

na pozemku parc. č. 756/2, 658/1 (PK 649/2), 655/1 (PK 654, PK 652, PK 651, PK 650) v katastrálním 

území Květnice. 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Květnice, K Dobročovicům č.p. 35, Květnice, 250 84  Sibřina 

 

Odůvodnění: 

Dnem podání žádosti o vydání územního rozhodnutí bylo zahájeno územní řízení. Stavební úřad zjistil, že 

předložená žádost nemá předepsané náležitosti podle § 86 stavebního zákona a neposkytuje dostatečný 

podklad pro posouzení umístění navrhované stavby. Žadatele proto dne 31.1.2014 vyzval k doplnění 

návrhu ve lhůtě do 30.4.2014 a řízení přerušil. Následně byla tato lhůta usnesením ze dne 4.4.2014 

prodloužena do 30.9.2014, ze dne 8.9.2014 do 30.4.2015 a ze dne 29.5.2015 do 30.4.2016. 

Po uplynutí lhůty stavební úřad řízení zastavil, jelikož žadatel neodstranil vady žádosti (nedoplnil 

podklady k řízení, uvedené ve výzvě a usnesení ze dne 31.1.2014), které brání pokračování v řízení: 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Povodí Labe, státní podnik, Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková 

organizace, Vladimír Kulič, Jaroslav Kulič, Marie Adamová, Marcela Škodová 

 



Č.j. MEUV  5006/2016 STU str. 2 

 
Poučení účastníků: 

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Krajskému úřadu Stč. kraje 

podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné. 

 

 

     Ing. Helena Bulíčková 

     Vedoucí Stavebního úřadu Úvaly  

  

  

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje  

vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

Obdrží: 

účastníci řízení dle § 85 odst. 1: 

Obec Květnice, IDDS: egearys 

účastníci řízení dle § 85 odst. 2: 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 

Vladimír Kulič, K Dobročovicům č.p. 29, Květnice, 250 84  Sibřina 

Jaroslav Kulič, K Dobročovicům č.p. 5, Květnice, 250 84  Sibřina 

Marie Adamová, Poděbradova č.p. 712, 250 82  Úvaly 

Marcela Škodová, V Koutě č.p. 8, 250 84  Sibřina 

dotčené orgány:  

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, ÚO Mladá Boleslav, IDDS: dz4aa73 

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor životního prostředí, pracoviště Praha, IDDS: 

c5hb7xy 

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor územního rozvoje a památkové péče, pracoviště 

Praha 3, IDDS: c5hb7xy 

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor dopravy, pracoviště Praha, IDDS: c5hb7xy 

na vědomí: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 

Krajské ředitelství policie Stč. kraje, ÚO Praha venkov - VÝCHOD, Dopravní inspektorát, IDDS: 2dtai5u 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

ČEZ ICT Services, a. s., IDDS: zbsdk9i 

Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., IDDS: w9qfskt 

Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

Ministerstvo obrany, Sekce ekon. a majetková, odd. ochrany úz. zájmů Praha, IDDS: hjyaavk 

Čepro a.s., IDDS: hk3cdqj 

MERO ČR a.s., IDDS: a4we6rx 

Net4Gas a.s., IDDS: 8ecyjt9 

Státní pozemkový úřad, odd. vodohosp. děl, IDDS: z49per3 

Ústav archeologické památkové péče středních Čech, příspěvková organizace, IDDS: eaig3gd 

Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště středních Čech, IDDS: 2cy8h6t 

Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 

Obec Květnice, IDDS: egearys 

 


		2016-05-03T11:15:27+0200
	Ing. Helena Bulíčková
	ok




